
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

Roma, data del protocollo

OGGETTO: Società di persone non operative – Scioglimento senza liquidazione, in seguito 
all’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’art. 3 D.P.R. 23 luglio 2004, n. 
247 come aggiornato dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 

DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Atteso che l’art. 3, primo comma, del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 dispone l’avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio per le società di persone all’esito 
dell’accertamento di una delle circostanze di cui alle lettere a), b), c), d) o e);

Considerato che il secondo comma della suddetta norma prevede che l’Ufficio del 
Conservatore avvii il procedimento invitando gli amministratori delle società coinvolte a 
comunicare l’avvenuto scioglimento della società ovvero a fornire elementi idonei a 
dimostrare la persistenza dell’attività sociale;

Visto altresì il terzo comma dell’art. 3, il quale dispone che qualora gli amministratori non 
forniscano il riscontro di cui al comma secondo, entro il termine di trenta giorni, il 
Conservatore debba trasmettere gli atti al Presidente del Tribunale affinchè valuti di 
nominare o meno un liquidatore oppure, qualora non lo ritenga necessario possa trasmettere 
direttamente gli atti al Giudice del Registro per la cancellazione;

Preso atto della modifica effettuata dal primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 
n. 76, conv. con Legge 11 settembre 2020 n. 120, il quale così recita: “Il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della 
Repubblica 23 luglio 2004, n.247 (…) è disposto con determinazione del conservatore”;

Evidenziato che la citata norma impone, altresì, l’obbligo per il Conservatore di effettuare 
la comunicazione al Presidente del Tribunale solo qualora accerti che nel patrimonio della 
società vi siano beni immobili;

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0112026/U DEL 09/05/2025 15:15:08



AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

2

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 
persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo comma del più 
volte citato art. 40;

Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 lo scioglimento, senza liquidazione, delle società indicate nell’elenco allegato,
avendo avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 3, lett.
b), del D.P.R. 247/2004, con Comunicazione prot. n. 49242/2025, in affissione dal
28/02/2025 al 14/03/2025;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo, come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso 
l’affissione di apposita nota all’Albo Camerale per quindici giorni e tramite P.E.C.
in caso di indirizzo valido ed attivo;

 di pubblicare la presente Disposizione, unitamente all’elenco delle società 
interessate, nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal 
Registro delle Imprese delle imprese individuali e delle società di persone”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: Elenco di n. 132 (centotrentadue) società di persone



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

1 880039 05375401006 R.I.C. - ROMANA IMPIANTI E COSTRUZIONI -SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CERQUOZZI FRANCESCO & FIGLI

2 723336 04029871003 M.T.R. MANUTENZIONI E RESTAURI DI TOMMASONE G. S.N.C.

3 771822 04489311003 AXALUX DI NOTARANTONIO DEMETRIO E LANINI PAOLA  - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

4 740898 04190911000 IL GIARDINO DELLA FRUTTA S.N.C.

5 751114 04292521004 ORTOFRUTTICOLA F.LLI MATERAZZETTI FRANCO E REGINALDO S.N.C.

6 768035 04468161007 LA PIRAMIDE IMPORT EXPORT DI AHMED ABD EL MAKSOUD ELSAYED MOHAMED & C. S.N.C.

7 906976 05631561007 BELLIZZZIMA DI DI TRANI FRANCO E C. - S.A.S.

8 999203 06941411008 SUPERPESCA S.A.S. DI GATTO MELANIA

9 599245 07150930589 SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI MASSIMO DEGLI EFFETTI E C.

10 601810 07255300589 TRASPORTATORI ASSOCIATI DI JUAN CARLOS BACOSI UGUINA E C. S.N.C.

11 602900 07277930587 C.A.S.T. CENTRO ASSISTENZA SCOLASTICA TELEFONICA DI PATRIZI PATRIZIA E C. S.N.C.

12 1031013 07405731006 GASM S.N.C. DI PIAN G. & C.

13 617960 07577660587 LE TERRAZZE DI PIETRO SALLUSTI-MICHELINA MASTRANTONIO ED ANTONIO SALLUSTI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

14 631883 07871560582 CRISMA DI CEFARO MAURO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

15 632564 07887670581 SAGE DI ANGELILLO SALVATORE E DE LUCA GERARDO S.N.C.

16 1072907 08087931005 ITALMUTUI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FRULLANI ISABELLA  & C.

17 652932 08339230586 PASTA MEDA DISTRIBUZIONE DI MASSIMI MARIO E TESSE MICHELE S.N.C.

18 1225413 10334441002 COCKTAIL BAR VINO GARAGE DI ANTONELLI STEFANO E C. S.N.C.

19 1229682 10403631004 I.S.E. INSTALLAZIONE SISTEMI ELETTRICI S.N.C. DI DI LEVA PIETRO  & LUCIANI ANNIBALE

20 1239896 10562181007 CHINESE FASHION STORE S.N.C. DI CHENG YUNMEI

21 1250460 10686141002 PER SEMPRE CUCCIOLI DI  BERLINGERI GIUSEPPE & C. S.A.S

22 1251374 10715821004 LE COCCINELLE DI PEVERELLI ROSANNA E C. S.A.S.

23 1264352 10914241004 LO.GAM. SNC DI ANTONELLA LO DICO E NADIA GAMBINI

24 1313196 11577851006 IM.E.T. IMPIANTI SAS DI REZZOLINI DAVID

25 1368296 12359051005 HEMINGWAY MONTAGNA  S.A.S. DI LIVIA  GARRASI  &  C

26 1409412 12905981002 HIN - BES SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI REMZI OZAN & C.

27 1485375 13954801000 LORSETTO VERDE S.A.S. DI ERICA CAPPELLI E C.

28 1494298 14073671001 GRAM BANGLA DI MIAH MD MOHSIN E ALAM MASUD S.N.C.

29 1495159 14083611005 LAVAUTO K&C S.A.S. DI KARMAKAR JAGABANDHU E C.

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO 
DI CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI 

CONSECUTIVI"

1/5

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0112026/U DEL 09/05/2025 15:15:08



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO 
DI CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI 

CONSECUTIVI"

30 1499132 14134841007 SERVIZI GIURIDICI S.A.S. DI SPARVIERO ANTONIO & C.

31 1499150 14135681006 NOVEL DI GIANCARLO NIZZOLI S.A.S.

32 1499362 14139451000 SG82 S.A.S. DI FERRERI SAMANTHA & C.

33 1500649 14152461001 THE HOUSE OF RIBS DI KARINA MUNOZ & C. S.N.C.

34 1500404 14157291007 F.LLI BERNARDONI S.N.C. DI BERNARDONI MELISSA - MANUEL E FEDERICA & C.

35 1502161 14179911004 GEMA S.A.S. DI GENNARO TESSITORE

36 1502979 14193091007 SUITE DI SANTONI S. E SERESI R. S.N.C.

37 1504811 14212861000 VIMINALE S.A.S. DI EMANUELE CHIAVOLA

38 1505639 14227281004 SOCIETA' AGRICOLA IL NOCCIOLETO III SOCIETA' SEMPLICE

39 1506560 14241631002 ELPA S.A.S. DI POLUNGO PAOLO

40 1507491 14254131007 KARIM ARAF FRATELLI S.N.C. DI KAMRUZ ZAMAN

41 1507886 14256831000 TABERNA C&B SNC DI MATTEO BINAGLIA E JUAN CARLOS CASTELLANI

42 1508351 14258831008 FEDAN S.A.S. DI MUSMECI ANDREA CARMELO

43 1508624 14269831005 V CAPITAL SOCIETA' SEMPLICE

44 1510015 14289421001 AMICI PIZZA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI URSU DANUT            IN BREVE AMICI PIZZA S.N.C. DI URSU DANUT

45 1510617 14295391008 FARMACIA NOSTRA SIGNORA DA GUADALUPE S.A.S. DELLA DOTT.SSA       MOSCARDINI GIANNI ELISABETTA

46 1510860 14300451003 OM.F. - S.N.C. DI FRANCESCO PRISCO E OLGA MARIA PIRAS

47 1511315 14306871006 EDICOLA RISORGIMENTO S.A.S. DI FABRIZIO BARSOTTI & C.

48 1511771 14313641004 MONTEVERDE PARRUCCHIERI S.A.S. DI ISLAM NURUL

49 1511906 14315491002 ON THE ROX TRASTEVERE S.N.C. DI CRISTIANO FRANCISCO SANTOS       DA SILVA E C.

50 1519476 14317891001 AGRICULT SOCIETA' AGRICOLA S.S.

51 1512440 14322681009 ESCAPE TO PARADISE S.A.S. DI CASSINA NOEMI & C.

52 1513412 14327481009 CON GUSTO DI STEFANO SOTTOCORNA & C. S.A.S.

53 1513977 14330481004 COVIM DI TIRABASSI MARISA S.N.C.

54 1513510 14337881008 GF FULL SERVICE S.A.S DI JEDRYSIAK DOROTA

55 1514926 14356931007 PIANETA BENESSERE 2 DI BRUNI  GIUSEPPE & C. S.A.S.

56 1516448 14377641007 MINIMARKET DI PAL BABLU E MOHAMMED SUFIAN S.N.C.

57 1516581 14379291009 MINIMARKET AMICO DI MOMENUL ISLAM & C. SNC

58 1517632 14386331004 NANSIKBET DI ZINGARETTI VALENTINO S.A.S.

2/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO 
DI CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI 

CONSECUTIVI"

59 1519893 14401151007 SOCIETA' AGRICOLA FERRETTI ANNA S.S.

60 1518333 14402651005 FUTURA S.A.S. DI GIACOMINI MARIO

61 1520038 14424781004 SHAMIM RAMIM TAMIM S.A.S. DI HOSSAIN MORASAF E C.

62 1520420 14425151009 MUNSHI ALIMENTARI E FRUTTERIA DI MUNSHI ZUNAYET S.A.S

63 1520840 14433831006 FARMACIA RODINO' S.A.S. DI RODINO' EDOARDO & C.

64 1522195 14457261007
GIUNTA FERREIRA RISTORAZIONE - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI    FRANCISCA JANAINA FERREIRA SETUBAL E MARCO 
GIUNTA

65 1523756 14480931006 MACELLERIA  DA MAX E ROSS S.N.C. DI DE LUCA ROSSELLA

66 1524299 14488711004 EREDI PARIS SANDRO S.A.S. DI PARIS LORENZO

67 1526627 14520441008 TECA S.N.C. DI GIOVANNI SALABE'

68 1527040 14525721008 MUNDIAL CARBURANT S.N.C. DI PRAMANIK A B SIDDIQUE & C.

69 1527305 14527511001 ARFIN & BABU S.A.S. DI CHOWDHURY ARFIN REZA

70 1528342 14532491009 FRUTTERIA UDDIN GIAS - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI UDDIN GIAS

71 1527677 14533431004 BERAMA S.A.S. DI BERNASCONI CINZIA

72 1527975 14537011000 RAMFREL DEVELOPMENT CONSULTING FIRM INTERNATIONAL DI BUANGJUG    FRANCISCO MELECIO

73 1529104 14544211007 THE CHILDREN'S PARADISE DI MARIANO ROCCHI & C. S.A.S.

74 1531278 14572541002 FARMACIA SILVESTRINI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DELLA      DOTT.SSA PAOLA SILVESTRINI

75 1532266 14590871001 FOODWINE S.A.S. DI RAHMAN MD MOTIOUR

76 1533902 14598191006 NUOVA EDIL 4 SNC DI CERVONI STEFANO E C.

77 1534696 14625381000 IGLOO ICE CREAM S.A.S. DI ARONE FRANCESCO

78 1536283 14647821009 NUOVA SYSTEM S.A.S. DI PROGET ONE LTD

79 1536099 14650281000 ARTE ITALIANA DI CINQUEGRANA E MICHELINI S.N.C.

80 1541078 14651751001 SOCIETA' AGRICOLA WEED242 S.S.

81 1538618 14678641003 ''A & M  S.A.S. DI MANDRELLI ATHOS''

82 1538731 14682151007 XIAO JIU WO S.A.S. DI YANG LILONG

83 1539144 14694981003 CASALINGHI SAS DI UDDIN RAHIM & C.

84 1540300 14704471003 STANY SOCIETA' SEMPLICE

85 1542883 14715631009 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE HEMPY LAB

86 1542482 14740981007 COFFEE AND FOOD S.N.C. DI AHMED RAZU E ROSUL ARIFUR

87 1542497 14741241005 BABA S.N.C. DI ULLAH SHARIF E HOSSAIN MD FARUQ

3/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO 
DI CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI 

CONSECUTIVI"

88 1544374 14766761002 DAS DI DAS LITU & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

89 1544694 14771581007 ITALBANGLA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI UDDIN NIZAM E C.

90 1545300 14780501004 AMICI DELLA FRUTTA DI KAZI ASAD E OMAR RAHMAN S.N.C.

91 1545997 14789921005 NOAKHALI S.N.C. DI UDDIN - HOSSAIN E SHAH MD

92 1546480 14796351006 B.M.T.Z. S.N.C. DI MIAH MD BABUL E C.

93 1550938 14856481008 ASSICURAZIONI & ASSICURAZIONI DI STEFANO CARPIGNANO E ANTONIO    PALAIA S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

94 1552658 14862921005 TAPEINOS S.A.S. DI ANDOH MURPHY

95 1552178 14873751003 MINI MERCATO S.N.C. DI MD MOSTAFIZUR RAHAMAN E MOHAMMED          NURUN NABI

96 1552541 14878221002 3B S.A.S. DI EMON SAZZED HOSSAIN E C.

97 1580782 14894201004 SOCIETA' AGRICOLA L'APE IMPERATRICE S.S.

98 1556699 14894211003 SOCIETA' AGRICOLA FLOROVIVAISTICA CANNAFLOR S.S.

99 1559510 14977471003 SELFIE PARRUCCHIERI S.N.C. DI PARADISO MAURO & GRAVINA RAMONA    IN LIQUIDAZIONE

100 1560355 14988551009 STATION WEED S.A.S. DI DATTOLO GIANLUCA

101 1562370 15013651003 LE CASE DI ROSSANA MARTINO SAS

102 1562472 15014821001 NEW BLUE LAVANDERIA S.N.C. DI RAHMAN A.K.M. MIZANUR & ALAM MD

103 1563440 15025231000 VALMONTONE PARCO S.A.S. DI RICCI VITO

104 1565081 15039931009 STARS HOTEL S.A.S. DI TRIFAN VALENTIN & C. - IN LIQUIDAZIONE

105 1566646 15069641007 CMC GESTIONE E SERVIZI S.A.S. DI DANIELE LUZI

106 1566902 15083771004 TFC COSTRUZIONI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MARIUS IOANGHIOCA & C.

107 1568226 15105531006 M.H. CARBURANTI DI HOSSAIN BABUL & C. S.A.S.

108 1572509 15170301004 SM MINIMARKET- S.N.C. DI ISLAM ASADUL E MIA SAJEB

109 1577344 15243071006 NON SOLO DOLCI S.A.S. DI SABATINI STEFANO

110 1582767 15322191006 GFH LUXURY SOCIETA' SEMPLICE

111 1585927 15371081009 CAPORUSCIO GIUSEPPE E CAPORUSCIO  FRANCESCO & C.  S.N.C.

112 1594862 15501481004 NUOVA SABUJ BANGLA DI MADBAR ARMAN & C. S.N.C.

113 1602228 15553201003 SOCIETA' AGRICOLA ELA SOCIETA' SEMPLICE

114 1611495 15750491001 S. INTE.S.I. SOCIETA' SEMPLICE

115 1612914 15771411004 MIZAN MINI MARKET S.N.C. DI KABIR FATEMA

116 1618850 15827631001 SOCIETA' AGRICOLA SAGITTARIO DI AVERSA VALENTINA E C. S.S.

4/5



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO 
DI CANCELLAZIONE AI SENSI DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI 

CONSECUTIVI"

117 1625960 15956781007 GIANLUCA & EMMA BISTROT SAS DI GIANLUCA CARACCI

118 171406 80006340584 S.A.V.N.I.SOCIETA AGRICOLA VIGNE NUOVE IMMOBILIARE DI F.FABBRI  EC. S.A.S.

119 1537602 80011560580 SC - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI RODOLFO NURZIA & C.

120 693206 80110470582 AGRICOLA IMMOBILIARE S. LORENZO DI BASILI FRANCA MARIA E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

121 447553 82011900584 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI LATTAVO SERGIO E C.

122 1389925 91067790583 AGRICOLA EUSEPI SOCIETA' SEMPLICE

123 1560043 91077290582 SOCIETA' AGRICOLA EUSEPI SOCIETA' SEMPLICE

124 849645 96142740586 IMMOBILIARE CIVILE TRAMONTANA - SOCIETA' SEMPLICE IN LIQUIDAZIONE

125 849633 96142820586 IMMOBILIARE CIVILE MELTEMI- SOCIETA' SEMPLICE - IN LIQUIDAZIONE

126 1625227 96470790583 VILLA PATIO - SOCIETA' SEMPLICE

127 1580150 96692430018 FORSE - SOCIETA' SEMPLICE

128 1117366 97401630583 CASA SOCIETA' SEMPLICE DI SACERDOTI ADRIANA

129 1122621 97408330583 FRATELLI PACE - SOCIETA' SEMPLICE

130 1364326 97739370589 FEBBRAIO SOCIETA' SEMPLICE

131 1514483 97933570588 LA FORZA DEI SOGNI SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA

132 1519662 97941510584 ALE SOCIETA' SEMPLICE

5/5


		2025-05-09T15:13:25+0200
	Infocert - 10601 - Test
	CAVALLI BARBARA
	Test interno




